CONCURSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 08/2014 – CONVOCA PARA PROVA PRÁTICA E RETIFICA NOTA DA PROVA OBJETIVA

A Secretaria  de Recursos Humanos e Logística do Município de Caxias do Sul,  por  este  Edital,  torna público os
seguintes atos de execução do concurso público – Edital nº. 01/2014, nos termos abaixo:

1.  Ficam acrescidos à lista de aprovados para o cargo de  MOTORISTA, os candidatos Marcelo Francisco Ferreira
(inscrição  1792)  e  Roberto  Rosa  Munari (inscrição  4063),  ambos  na  condição  de  pessoa  com deficiência.  Ficam
convocados a realizar a Prova Prática, no dia 23 de novembro de 2014 (domingo), conforme Edital 07/2014.

2. Fica retificada a nota da prova objetiva do candidato Diego Schafer (inscrição 1366), para o cargo de MOTORISTA,
em razão do provimento do recurso  referente à nota da prova objetiva.

3. A lista com as alterações deste edital, encontra-se disponível nos sites www.objetivas.com.br e www.caxias.rs.gov.br,
bem como afixada no saguão do Centro Administrativo Municipal.

Caxias do Sul, 19 de novembro de 2014.

Jaqueline Marques Bernardi
Secretário Municipal de Recursos Humanos e Logística.

André Francisco Wiethaus
Presidente da Comissão Executiva do Concurso.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS E LOGÍSTICA